PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_17.04.2009_                                                                                                               №_826_
О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 16.03.2009 г. №540 «О проведении дополнительной диспансеризации работающих граждан в 2009 году»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 №921 (в ред. от 31.12.2008 №1100) «О порядке предоставления в 2008 - 2009 годах из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования субсидий бюджетам территориальных фондов обязательного медицинского страхования на проведение дополнительной диспансеризации работающих граждан», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 20.02.2008 №80н «О проведении в 2008 - 2009 годах дополнительной диспансеризации работающих граждан» и на основании письма главного врача МУЗ МГБ №2 от 02.04.2009 г. №146 об изменении плана-графика диспансеризации,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы округа Муром от 16.03.2009 г. №540 «О проведении дополнительной диспансеризации работающих граждан в 2009 году», изложив пункты 1-5 приложения №2 в редакции:
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во
	Дата прохождения

	1.
	Территориальный участок округа Муром ООО «Владимиррегионгаз»
	15
	апрель

	2.
	Муромский филиал ФГУ «Владимирский центр стандартизации, метрологии и сертификации»
	15
	апрель

	3.
	Управление культуры
	20
	апрель

	4.
	ОАО «Муромский стрелочный завод»
	280
	апрель

	5.
	ОАО «Муромский стрелочный завод»
	520
	май

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью Силину Т.Л.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	В.А. Качеван